desmontagem, para atender o plenário e aos diversos eventos 

promovidos pela Câmara Municipal de Goiana-PE, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo 

I deste Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 760.017,72 (Setecentos e sessenta mil, dezessete reais e setenta 

e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 26/05/2025 às 11:00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

O objeto desta licitação será disputado com itens que estarão destinado a empresas

[...]

atestados será restrita às parcelas de maior relevância ou valor significativo do objeto da licitação, 
assim consideradas as que tenham valor individual igual ou superior a 4% (quatro por cento) do 
valor total estimado da contratação”, sendo o valor de R$ 30.400,71 (Trinta mil, quatrocentos reais e 
setenta e um centavos) o valor correspondente para o presente caso, da seguinte forma: 

Comprovação de execução no mínimo de 20%, será EXIGIDO apenas para os itens 1, 2, 6, 7, 9, 
10, 12 e 16. 

12.30.1 Os atestados deverão referir-se a fornecimentos prestados no âmbito de sua

[...]

Exclusiva para ME ou 

EPP). 

Und/dia 1 12 3 R$ 9.298,28 R$ 27.894,84 

VALOR ESTIMATIVO TOTAL 
R$ 

760.017,72 

3.1. VALOR TOTAL E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida de todos os 
itens do presente Termo de Referência é de R$ 760.017,72 (Setecentos e sessenta mil, dezessete 
reais e setenta e dois centavos), apurado com base na média aritmética simples dos preços obtidos 
em bancos de preços públicos, os quais consolidam dados provenientes de licitações homologadas 
por diversos entes da Administração Pública, incluindo informações extraídas de plataformas